
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2018 
 

Про передачу земельних 
ділянок на умовах суперфіцію 
по вул. Гірників, 15 
 

На підставі звернення гр. Гупалової Лілії Вікторівни та гр. Загорулько 

Олени Вікторівни щодо укладення договорів суперфіцію на земельні ділянки по 

вул. Гірників, 15, керуючись ст.ст. 12, 102-1 Земельного кодексу України, гл. 34 

Цивільного кодексу України,  відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 43 від 13.08.2018 

р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Погодити реконструкцію квартири №32 у житловому будинку №15 по 

вул. Гірників шляхом прибудови балкона (веранди) площею 0,0014 га. 

2. Передати громадянці Гупаловій Лілії Вікторівні на умовах суперфіцію 

терміном на 1 (один) рік земельну ділянку площею 0,0014 га, згідно з додатком 

№1 до рішення, для реконструкції квартири №32 у житловому будинку №15 по 

вул. Гірників з прибудовою балкона (веранди), яка входить у межі земельної 

ділянки площею 0,5283 га, кадастровий номер 5310200000:50:028:0461, для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по Гірників, 15, у 

місті Горішні Плавні Полтавської області. 

3. Передати громадянці Загорулько Олені Вікторівні на умовах 

суперфіцію терміном на 1 (один) рік земельну ділянку площею 0,0008 га, згідно 

з додатком №2 до рішення, для реконструкції квартири №77 у житловому 

будинку №15 по вул. Гірників з прибудовою балкона, яка входить у межі 

земельної ділянки площею 0,5283 га, кадастровий номер 

5310200000:50:028:0461, для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 

інфраструктури по Гірників, 15, у місті Горішні Плавні Полтавської області. 

4. Встановити плату за користування земельними ділянками, які зазначені 

у пунктах 2,3 даного рішенні, у розмірі 3% від нормативної грошової оцінки 

землі. 

 

 ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



5. Доручити міському голові Бикову Д.Г. укласти від імені міської ради 

договори суперфіцію на користування земельними ділянками, зазначених у 

пунктах 2,3 даного рішення. 

6. Зобов’язати гр. Гупалову Л.В. та гр. Загорулько О.В.: 

6.1. Протягом шести місяців укласти договори суперфіцію на 

користування земельними ділянками по вул. Гірників, 15; 

6.2. Забудову земельних ділянок по вул. Гірників, 15 здійснювати в 

межах, визначених у додатках №1,2 до рішення. 

 

 
 
 
Секретар міської ради    (підписано)   С.С.Дорота  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 1 

до рішення 35 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

7 скликання  

03.07.2018 

 

 

Схема 

розташування земельної ділянки для здійснення реконструкції квартири №32 у 

житловому будинку №15 по вул. Гірників з прибудовою балкона (веранди) 

 

 
 

 

 

 

Начальник Управління архітектури  

і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області            (підписано)                   Л.В. Кириченко 

 

 
Охтирська 2-28-46 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 2 

до рішення 35 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

7 скликання  

03.07.2018 

 

 

Схема 

розташування земельної ділянки для здійснення реконструкції квартири №77 у 

житловому будинку №15 по вул. Гірників з прибудовою балкона 

 

 
 

 

 

 

 

 

Начальник Управління архітектури  

і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області                   (підписано)             Л.В. Кириченко 

 

 
Охтирська 2-28-46 

 ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


